
KUMSP00UFKB? 
FEDORIK, s.r.o. 

Jana Přibíka 951/11 
Vysočany.190 00 Praha 9 

tel: +420 776 013 517 mail: fedorik-cz@topteam.sk 

C 241846 vedená u M_stsk_ho soudu v Praze 

oravskoslezský kraj-Krajský úřad 
28. října 117 

702 18 Ostrava 

Praha, 31.5.2017 

Věc: Žádost o prominutí penále (veřejná zakázka č. 159/2016 na nákup 
obojživelného vozidla, obojživelného přívěsu za obojživelne vozidlo a přívěsu pro 
přepravu obojživelného vozidla a obojživelného přívěsu) 

Tímto si Vás dovolujeme požádat o o prominutí smluvní pokuty dle článku XI bod 1 kupní smlouvy v 
rámci výše uvedené veřejné zakázky č. 159/2016. 

Zdůvodnění: 

Úvodem vyměňujeme jednotlivá fakta: Termín dodáni předmětu smlouvy byl stanoven na 
28.12.2016. Všechny součásti smlouvy byly dodány fyzicky v soulade s terminem dodáni v průběhu 
měsíce listopad a prosinec 2016. Z toho přivěs Agados pro přepravu Arga s vozíkem Argo byl 
dodán včetně technického průkazu dne 30.11.2016. Vlastní ARGO 8x8 bylo fyzicky dodáno dne 
6.12.2016, vozík ARGO byl dodán 22.12.2016, to znamená, že věcně byl předmět smlouvy splněn. 
Na zbylé dvě součásti dodávky však bylo potřebné vykonat prohlídku a veškeré předepsané úkony 
na získání potřebného schváleni technické způsobilosti (i když podobné vozidlo s jinou výbavou bylo 
už v Evropské unii schváleno, což Ministerstvo dopravy České republiky vzhledem k speciálnímu 
vybavení neuznalo). Na tyto úkony jsme tedy požádali ještě začátkem prosince 2016 autorizovanou 
zkušebnou DEKRA CZ s pracovištěm v Klíčanech v České Republice. Vzhledem na okolnosti, které 
nastali v průběhu prosince (viz příloha - list od Dekry), jsme byly nuceni přesunout všechny práce na 
rok 2017 a náročnost tohoto procesu byla zřejmá až po obdržení všech parametrů, které brání ; 

vystavení závěrečného schvalovacího protokolu, o čemž je informováno i příslušné odděleni 
Ministerstva dopravy ČR (pan Počta). Seznam nedostatků, které bylo potřebné odstranit, je uveden v 
další příloze. Na základě odstraněni všech nedostatků DEKRA práce ukončila vystavením protokolu 
č. 14586/2017 o kontrole vozidla, počemž jsme okamžité požádali Ministerstvo dopravy ČR o 
vystaveni následné dokumentace nevyhnutné pro vystaveni technického průkazu, které také : 
vystaveno bylo 31.5.2017. Toto datum je současně finálním termínem odvezdání techniky | 
konečnému uživateli, jak to nakonec vyplývá i z přiloženého probfracího protokolu. 

Věřím, že na základě výšeuvedených objektivních faktů naši žádosti vyhovíte. Vyhovění naší žádosti 
nám pomůže udržet efektivnost projektu v ještě pozitivních číslech. Budeme rádi, když nás na 
projednáni našf žádosti pozvěte, kde můžeme osobně naší argumentaci doplnit. 

Děkujeme za pochopen 

S pozdravem, 
Peter Fedorik 

IČO: 04062680 
IČDPH: CZ04062680 

.EDORIK8.r.o. 
*bika l i . 190 00 Praha 9 

ÍČO 04062680 
DIC C204062680 

Banka: Česká Spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 4006603329/0800 

mailto:fedorik-cz@topteam.sk


IČO QsO-^SiíSC 

EJEDOtóiK *w 

" v .\V> -t. ' ' . , , .. ; ;. ( 

/ • r . 

P' ,( ' '' 

;v.' w. 



Příloha: Seznam relevantnej dokumentácie 

1. Faktura na smluvní pokutu 

2. Typové schválení prostředku Argo 8x8 a přívěsu Argo 

3. Seznam nedostatku vozidla Argo 8x8 a přívěsu Argo 

4. Protokol o převzetí a odevzdání předmětu smlouvy 

5. Základní technický popis schváleného typu zvláštního vozidla 

6. Rozhodnutí o schválení technické způsobilosti typu vozidla č. 9662 

7. Osvěčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla č. 9662 

8. Osvěčení o registraci 


